-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

пl,икАз
ta ,/А. }.D./т Ns З6r3

Bo;rt,ot,piц

О переоформлении лицензии на медицинскуIо деятельнос,Iь

В соответствии со ст. 5, 15, l8 ФелералыIого закоIIа о,г

04.05.2011 J\b 99-ФЗ "О личензировании отдеJtьных вилов леятеJtыtосr,и",,
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIIочеIIисм

указанной деятельности, осуIIiествлясмой мслиtlиIIскими орr,аIlЙзаllиялrи и

другими орl,анизациями, вхо.цящими в час,гllуlо сис,гему з/tравоохраtIсI lия,
на территории иtIновационItого IleнTpa "Сколково"), lIос,I,аIIовJIсIIисм
Губернатора Во;tгоградской области o,r24.1,1.20l4 ЛЬ 152 "Об уl,вержлсIlии
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152
"Об утверждении административных регламентов коми,[ета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федераrыrым opI,aIIaM
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицеItзиату согJIасно IIриJIожеIIиIо к IIриказу.

2.KoIlTpo.1lb исIIоJIltеltия IIриказа возJIожи,t], IIа :iамсс,l,и,l,сJIя
пре/Iседателя коми,t,е,l,а здраl]оохранения I3олt,оt,ра.,цской обltас,r и
ts.П.l{ронову.

\
Временно осуществляющ
председателя комитета зд
ВЪлгоградской области

О.Ю.Жорова
з 0-82_85

ии полномоqия
равоохраЕения.

{:€ il:
.И.Себе;rев

.,,/

"*чj-,

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

от J],,/А,,/1,хg эв]З

Юридическое лицо, которому переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указаlItrой

леятельносl,и, осуществJIяемой мелициIIскиNIи орl,аl{изациями и l{руl,ими
организациями, входящими в час,гIlуlо сис l,cMy з/IравоохраI{сIIия, на

территории инIIоtsациоIlного центра "Ско.ltково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Стома-Люкс".
Сокращенное наименование: ООО "Стома-Люкс".
Фирменное наименование: Общество с ограничеIlной ответс,гвенностьlо

"Стома-Люкс".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождепия Iоридического лица:
400055, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им. Героев
Сталинграда. лом 9.
огрн |02з404з64з0l ,

инн 3448024з52
Лицензия Ng ЛО-З4-01-002746 от 18 ноября 2015, сроком дсйс,I,вия с

l8 ноября 2015 года бсссрочltо, IIредос,гавJIсIIIIая обпlесr,ву с

ограниченной ответственностью "Стома-Люкс" комитетом
здравоохранения Волгоградской области, переоформлеIIа на Ns ЛО-34-01 -

00Зб 17, лицензия действует бессрочно.
Причина переоформления лицензии: изменение перечtIя

выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, pallee IIе указанных в лицензии lta осуществлеrIие
медицинской лея,гелыlос,ги.

Адрес места осуществления деятельности:
400055, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им. Героев

Сталинграда. лом 9.
При оказаltии ltервичной, в ,Iом чисJIе iцоврачсбtrой, врачсбrlой и

специаJIизированIIой, медико-са}Iи,гарrrой ltомоrци орl,аIIизуlо,l,ся и
выIIолняются сле/lуIоIцие работы (услуги): IIри оказании ttервичtttlй
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
операционному делу, сестринскому делу, сестрипскому tlелу в
косметологии, рентгенологии, стоматологии ортоlrедической; lIри
окiвании первичной специаJIизированной медико-санитарной trомощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

ПРИЛОЖЕНИЕ

обществеItItому з/{оровыо, орто/lоIlтии, косме,гоJIоl,ии,
ор,l,опелической, сl,омагоJlоl,ии r,cpat tеtз,гической,
хирургической.

с,l,оп4а,l,оJIоги и

сl,ома,l,()Jtоl,и и